
UCHWAŁA NR XXXI/15/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE  

z dnia 28 stycznia 2021 roku. 

 

w sprawie: uzupełnienia składów osobowych stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Mrągowie  

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Mrągowie, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Do składu osobowego Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

powołuje się radnego - Kamila Wojno. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Mrągowie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Nikonor 

 


